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12
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12
45
15
112,5
18
71,25

12
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15
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12
16
12
10,5
10,5
15
13,5
16,5
12
12
12
112

120
68
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44
120
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31,5
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150
85
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45
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150

95
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15
18
45
15
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15
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12
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15
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12
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12
15
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B12-C11
B14-B14A-C13-C13A

B16-C15
B18-C17
B19
C2-D1
C4-D3
C6-D5
C8-D7
C10
C12-D11
C14-C14A-D13-D13A

C16-D15
C18-D17
C20
D2
D4
D6
D8
D9
D10
D12
D14
D16
D18
D19
D20
D21

D22
D24
D26
D28
D30
D32
D34
D36
D38
D40
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ (ΕΜΒΑ∆ΟΝ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ
RECEPTION

 LOBBY 2

RECEPTION

LOBBY 1

HALL 2 HALL 3 HALL 4HALL 1

12-14 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2022
M E T R O P O L I T A N  E X P O

H A L L 1E X H I B I T I O N

Τυροκομικά προϊόντα, Γαλακτοκομικά προϊόντα, Κρέμες, Γιαούρτια κλπ.

Εξοπλισμοί και μηχανήματα Τυροκομείων & Βιομηχανιών Γάλακτος
Πρώτες Ύλες, Υπηρεσίες Πιστοποίησης, Μηχανήματα
και υλικά συσκευασίας, κτηνοτροφικοί εξοπλισμοί
(αλμεκτικά, παγολεκάνες, ζωοτροφές και βελτιωτικά)

• Θάλαμοι ψύξης, Βιομηχανική ψύξη, καταγραφικά θερμοκρασίας
• Κατεψυγμένα τρόφιμα (θαλασσινά, ψάρια, λαχανικά, φρούτα, προϊόντα ζύμης κλπ.)
• Iσοθερμικά κιβώτια, συσκευασία, isobox κ.α.
• Επαγγελματικά οχήματα
• Food Logistics

   
 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ · FOOD LOGISTICS
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΤΡΟΦΙΜΑ

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ Α

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ B

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ C

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ D

121512

2127

1510,510,512121512181512151815

24

80 25 12 18 19,5 12 15 18 12 15 12 12 10,5 10,5 15 13,5 16,5 12 12 12

105 112,5 63,75 52,5 67,5 45 112,5

120

150 95 65 35 24

35

76 108

71,25 48,75

21

16

31,5

112 120 68 56 76 44

140 150 85 70 45 60

45

96

STAGE 1
DAIRY

SEMINARS
&

EVENTS

ΟΜΑΔΙΚΕΣ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

A1 A3

A4

B3

A4A

B3A

B4

C3

B4A

C3A

B6

C5

B8

C7

B10

C9

B12

C11

B16

C15

B18

C17

A6

B5

A8

B7

A10

B9

A12 A14

B14

C13

B14A

C13A

C14

D13

C14A

D13A

B11

A16

B15

A18

B17

A20 A22

B19

A5 A7 A9 A11 A13 A15 A17 A19 A21 A23 A25 A27 A29 A31 A33 A35 A37 A39

A2

B1

B2

C1

C2

D1

C4

D3

C4A

D3A

C6

D5

C8

D7

C10

D9

C12

D11

C16

D15

C18

D17

C20

D19

D21

D40D38D36D34D32D30D28D26D24D22D20D18D16D14D12D10D8D6
D4D2

B13

A14A

B13A

CFS ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ INOXSTAM

INOX DESIGN
ΚΑΤΕΡΗΣ

ΠΑΡΑΛΙΔΗΣ

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ SYSTEMS SA ΑΓΙΟΥΤΑΝΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Β. ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΡΑΚΑΝΑΣ

TESCO

GEA


